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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93327801T

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit BTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr.1,Pallati 
Qender,kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e telekomunikacionit dhe teknologjise se 
informacionit shoqëria do të ofrojë:Shërbim interneti me 
shumicë dhe pakicë. Shërbim interneti me fibër optike, 
GPON. Shërbim interneti me rrjet kabllor, COAX. Shërbim 
internet me wireless. Shërbim ndërtim, design dhe 
mirëmbajtje website.Shërbime të ndryshme grafike. Shërbim 
programim website në të gjitha gjuhet e programimit. 
Shërbim regjistrim domain përfshirë dhe kombëtaret (.al). 
Shërbim transmetimi video. Instalime të rrjeteve me fibra 
optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. 
Mirëmbajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. 
Shërbime të ndryshme informatike. Shërbime të ndryshme 
IT. Ndërtim infrastrukture për rrjete fibër optike, kabllor, 
antena. Krijim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike, 
informatike dhe elektronike.Import-eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë i mallrave industrialë, ushqimorë dhe 
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mallrave të tjera, eksportin dhe importin e tyre, për qëllim të 
biznesit Import, eksport dhe Tregtim i mallrave të ndryshëm 
me shumicë dhe pakicë, si kancelari, tonera, letër, lodra, 
aksesore, pajisjeve për zyra, kompjutera, printera, fotokopje, 
etj. Ofrues të shërbimeve të printimit, qiradhënie dhe tregtim 
të pajisjeve të printimit dhe hardware,Menaxhim të 
sistemeve të printimit Pay per Use dhe Pay per Print; 
Asistencë teknike, riparime dhe instalime të pajisjeve 
kompjuterike për zyra dhe biznese; Importim, eksportim dhe 
Tregtim i materialeve të ndryshme me shumicë dhe pakicë 
në format e parashikuara dhe të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: 
Gërmime dheu, duke përfshirë të gjitha llojet e punimeve të 
ndërtimeve, projektime, instalime, import, eksport. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice I 
materialeve te ndërtimit.Shërbime të ndryshme ne sferën e 
ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, 
etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, 
veshje dhe import eksportin e tyre;Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në 
arritjen e qëllimit të shoqërisë.Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet  ushtarake,  
objektet  e  kultit, rrjetet  inxhinierike, objektet industriale, të 
gjitha restaurimet në përgjithësi, .Tregtimin dhe import-
eksportin e mallrave te ndryshem si industriale e artikujve te 
ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e 
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Veprimtari 
që lidhen me blerje të pasurive të luajtshme dhe të 



3

paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te këtë interesa ose 
pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
objektin e vet, apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. 
Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje:Aktivitetin e 
tregetimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave 
te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per 
tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te 
veprimtarise se saj. Administrim dhe menaxhim, dhenie me 
qira bar-kafe, pasticeri dhe restorant dhe sherbime ne fushen 
e organizimit te festave si dasma, evente, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. 
Aktivitete sportive, palestra, fitness, spa, etj. Marrja pjesë në 
tendera dhe ankande si dhe kryerja e shërbimeve që kanë 
lidhje me objektin e veprimtarisë. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtetin arritjen 
e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqëria do të ofrojë gjithashtu shërbime: 
Prodhim dyer - dritare alumini, duralumini, plastike, PVC, 
UPVC, xhami, druri, fasada dhe vetrata të ndryshme, dyer të 
blinduara të zakonshme, dritare, punime kangjellash e artikuj 
metalike, qepena e grilla alumini, struktura hekuri etj. 
Përpunimi dhe tregtimi i këtyre artikujve. Tregtim me 
shumicë e pakicë, i të gjitha llojeve të profileve të aluminit 
dhe plastike si dhe aksesorëve përkatës të tyre, prodhimeve 
të drurit që lidhen me to, konstruksione e pajisje metalike, 
materiale dekorative të çdo lloji, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike etj. Shoqëria do të realizoje procesin e lyerjes të të 
gjitha llojeve të profileve si dhe prodhimin e dyerve, 
dritareve, vetratave e fasadave të ndryshme sipas kërkesës se 
tregut, si dhe transportin e mallrave për nevojat e veta dhe të 
tretëve. Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, si më lart 
përmendur, artikujve industriale, artikujve dhe profileve të 
aluminit, plastike, të hekurit, si dyer, dritare, grilla alumini, 
ngjyrosja dhe lyerja e tyre etj.
Sherbet Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2022 Deri: 13/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Evilsidio Tosku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr.1 ,ne qender 
te qytetit,godine 8 kate ,kati i pare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bte.albania@gmail.com  
Telefon: 0672061742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345205-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418199-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.11.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Nr.1 ,ne qender te qytetit,godine 8 kate ,kati i pare;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA587B-199B-4D9E-BBAE-75E09E65D2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B78466-FFF6-4198-8CDA-A61B099755BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17252DA8-5FB3-42A9-84C5-D058F9120A94
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464480-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimi i Z.Erlin 
Gjini dhe emërimi i Zj.Festime Rusta si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festime Rusta")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "05/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlin Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544714-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
INTECH GROUP.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 INTECH GROUP.xlsx
BILANCI ME FIRMA.pdf
vendim ortaku intech.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671520-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0683294455")          u be            ("0674133222,067413311")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8CAFE-3D37-491D-9E19-D3A92E8C7720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996CE2FB-7DCD-4C02-BD85-E76A18286889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2023DF81-C13B-4BE2-ADA0-2B54F412F372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336126E-7E84-49C1-936E-495C8BC246C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99B5D94-2864-4E06-ACF7-F848240C1673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A259F-65A8-4DDA-9735-C2DC1EFC5580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A259F-65A8-4DDA-9735-C2DC1EFC5580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101B918-6F4E-4E99-9CC2-C14311401C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA9010-3AA6-4A06-B116-0DDAA7549B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A300E2-3C7C-4067-8CD6-B852B3D24F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A438BA-F547-4380-94F5-0436BF326DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568E224E-C6D8-4A1F-9B01-62BF5B21AB3E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760356-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 INTECH SHPK NIPT L93327801T.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
INTECH GROUP OK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 INTECH GROUP.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 INTECH GROUP.pdf

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846772-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Festime Rusta nga detyra e 
administratorit  dhe emerimin e  Sherbet Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sherbet Balliu")                      Nga data 
"13/01/2022             Ne daten "13/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Festime Rusta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928345-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ME FIRMA INTECH 2021.pdf
SH. SHPJEGUESE INTECH 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 INTECH GROUP PER QKB.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres INTECH 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212211D-44B7-4722-9F9C-8B4E2CCB4F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DBDBB-EE07-48E8-906E-E8D8D5A2D5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DBDBB-EE07-48E8-906E-E8D8D5A2D5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E9DDE6-00B3-4887-9EA2-3F69D2DB840C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7C3D5-E8E1-4D95-B204-BEFDEF01AB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7C3D5-E8E1-4D95-B204-BEFDEF01AB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DAACB4-9D6D-4A9F-8238-4FF51BB42645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC2E4CC-5E2E-4853-9AF9-30FA73074A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C33F71-9E05-4ED3-88D3-884CC4D800C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B0C5DF-0DC5-467A-818A-E75DEAB18294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40274B71-3E72-4882-A16A-EC6138A05966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB568AAF-487C-4651-B4E4-40ADB49B67A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411037E-06D8-474B-9534-6C1137C9C0F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D0099-B20B-4B54-89A5-45ABBDE26D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29BACB0-C688-48C3-9F33-6CEFFC67A199
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GROUP PER QKB.xlsx
BILANCI ME FIRMA INTECH 2021.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983249-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.08.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie, emri subjekti dhe të dhënash vullnetare.
Emri i Subjektit ishte            ("INTECH GROUP")          u be            ("BTE")         
Telefon ishte            ("0674133222,067413311")          u be            ("0672061742")         
E-Mail ishte            ("erlingjini74@gmail.com")          u be            
("bte.albania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("1.Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat si me poshte 
specifikuar : a) Sherbim interneti me shumice dhe pakice.Sherbim interneti me fiber 
optike.Sherbim interneti me GPON.Sherbim interneti me rrjet kabllor.Sherbim interneti me 
rrjet coax.Sherbim interneti me wireless.Sherbim ndertim,design dhe mirembajtje website. 
b) Sherbime te ndryshme grafike.Sherbime programim website ne te gjitha gjuhet e 
programimit.Sherbim regjistrim domain perfshire dhe kombetaret (.al).Sherbim tranmetimi 
video. c) Instalime te rrjeteve me fibra optike,kabllor,instalime te rrjeteve 
elektrike,antena.Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike,kabllor,antena.Sherbime te 
ndryshme informatike.Sherbime te ndryshme IT.Ndertim infrastrukture per rrjete fiber 
optike,kabllor ,antena. d) Ofrimi i Sherbimit Bar Kafe,sherbim restoranti,sherbim katering 
per klientet konsumatore te produkteve te ofruara. e) Import -eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave industrial,ushqimor dhe mallrave te tjera ,eksport dhe 
inportin e tyre,per qellim te biznesit. f) Kend lojrash per femije. g)Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice dhe pakice ,si kancelari,tonera,leter,lodra,aksesore te 
ndryshem,eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise. 
h) Ofrues te sherbimeve te printimit,qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware,menaxhim te sistemeve te printimit Pay per Use dhe Pay per Print. i) 
Import,eksport,tregtim i artikujve te kancelarise,paisjeve per 
zyra,konpjutera,printera,fotokopje, etj. j) Asistence teknike,riparime dhe instalime te 
pajisjeve konpjuterike per zyra dhe biznese. k) Import - Eksport dhe tregti letre te 
formateve te ndryshme dhe shtypshkrimesh. l) Krijim dhe mirembajtje rrjetesh 
kompjuterike,informatike dhe elektronike. m) Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe 
kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objekin e veprimtarise se saj.Importim,eksportim i 
produkteve te ndryshme .Tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme.Tregtim i 
materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar. n) Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e Repiblikes se 
Shqiperise.")          u be            ("Në fushën e telekomunikacionit dhe teknologjise se 
informacionit shoqëria do të ofrojë:Shërbim interneti me shumicë dhe pakicë. 
Shërbim interneti me fibër optike. Shërbim internet me GPON. Shërbim interneti me  
rrjet kabllor. Shërbim interneti me rrjet  coax. Shërbim internet me wireless. 
Shërbim ndërtim, design dhe mirëmbajtje website.Shërbime të ndryshme grafike. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29BACB0-C688-48C3-9F33-6CEFFC67A199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8ACB8F-8A0B-4A46-BC20-745888065BAE
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Shërbim programim website në të gjitha gjuhet e programimit. Shërbim regjistrim 
domain përfshirë dhe kombëtaret (.al). Shërbim transmetimi video. Instalime  të  
rrjeteve  me  fibra  optike,  kabllor,  instalime  te  rrjeteve  elektrike,  antena. 
Mirëmbajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Shërbime të ndryshme 
informatike. Shërbime të ndryshme  IT.  Ndërtim infrastrukture për  rrjete fibër  
optike, kabllor, antena. Krijim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike, informatike 
dhe elektronike.Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave 
industrialë, ushqimorë dhe mallrave të tjera, eksportin dhe importin e tyre, për 
qëllim të biznesit  Import, eksport dhe Tregtim i mallrave të ndryshëm me shumicë 
dhe pakicë, si kancelari, tonera, letër, lodra, aksesore, pajisjeve për zyra, kompjutera, 
printera, fotokopje, etj. Ofrues  të  shërbimeve  të  printimit,  qiradhënie  dhe  tregtim  
të  pajisjeve  të  printimit  dhe hardware,Menaxhim të sistemeve të printimit Pay per 
Use dhe Pay per Print; Asistencë teknike, riparime dhe instalime të pajisjeve 
kompjuterike për zyra dhe biznese; Importim, eksportim i produkteve të ndryshme. 
Tregti me shumicë dhe pakicë i produkteve të ndryshme. Tregtim i materialeve të 
ndryshme me shumicë dhe pakicë në format e parashikuara dhe të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Gërmime  dheu,  
duke  përfshirë  të  gjitha  llojet  e  punimeve  të  ndërtimeve,  projektime, instalime,  
import,  eksport.  Prodhim,  import-eksport  dhe  shitje  me  shumice  dhe  pakice  I 
materialeve te ndërtimit.Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë 
karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, 
hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje 
dhe import eksportin e tyre;Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë.Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet   ushtarake,   
objektet   e   kultit,   rrjetet   inxhinierike,   portet,   aeroportet,   objektet industriale, 
të gjitha restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në perfundim perben send te 
paluajtshem.Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si industriale e 
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i 
elementeve te paisjeve te ndryshme. Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te 
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këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo 
gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh 
me qera. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje:Aktivitetin e tregetimit me 
pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit 
te shoqerise per tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise 
se saj. Administrim dhe menaxhim, dhenie me qira bar-kafe, pasticeri dhe restorant 
dhe sherbime ne fushen e organizimit te festave si dasma, evente, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. Aktivitete sportive, palestra, 
fitness, spa, etj. Marrja pjesë në tendera dhe ankande si dhe kryerja e shërbimeve që 
kanë lidhje me objektin e veprimtarisë. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te 
tjera ndihmese te cilat mbeshtetin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105227-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Në fushën e telekomunikacionit dhe teknologjise se informacionit 
shoqëria do të ofrojë:Shërbim interneti me shumicë dhe pakicë. Shërbim interneti me fibër 
optike. Shërbim internet me GPON. Shërbim interneti me  rrjet kabllor. Shërbim interneti 
me rrjet  coax. Shërbim internet me wireless. Shërbim ndërtim, design dhe mirëmbajtje 
website.Shërbime të ndryshme grafike. Shërbim programim website në të gjitha gjuhet e 
programimit. Shërbim regjistrim domain përfshirë dhe kombëtaret (.al). Shërbim 
transmetimi video. Instalime  të  rrjeteve  me  fibra  optike,  kabllor,  instalime  te  rrjeteve  
elektrike,  antena. Mirëmbajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Shërbime të 
ndryshme informatike. Shërbime të ndryshme  IT.  Ndërtim infrastrukture për  rrjete fibër  
optike, kabllor, antena. Krijim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike, informatike dhe 
elektronike.Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave industrialë, 
ushqimorë dhe mallrave të tjera, eksportin dhe importin e tyre, për qëllim të biznesit  
Import, eksport dhe Tregtim i mallrave të ndryshëm me shumicë dhe pakicë, si kancelari, 
tonera, letër, lodra, aksesore, pajisjeve për zyra, kompjutera, printera, fotokopje, etj. 
Ofrues  të  shërbimeve  të  printimit,  qiradhënie  dhe  tregtim  të  pajisjeve  të  printimit  
dhe hardware,Menaxhim të sistemeve të printimit Pay per Use dhe Pay per Print; 
Asistencë teknike, riparime dhe instalime të pajisjeve kompjuterike për zyra dhe biznese; 
Importim, eksportim i produkteve të ndryshme. Tregti me shumicë dhe pakicë i produkteve 
të ndryshme. Tregtim i materialeve të ndryshme me shumicë dhe pakicë në format e 
parashikuara dhe të lejuara nga legjislacioni shqiptar.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te 
kryeje: Gërmime  dheu,  duke  përfshirë  të  gjitha  llojet  e  punimeve  të  ndërtimeve,  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF26E6A-CD36-4933-B8DF-F17062EDFCFA
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projektime, instalime,  import,  eksport.  Prodhim,  import-eksport  dhe  shitje  me  shumice  
dhe  pakice  I materialeve te ndërtimit.Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë 
karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, 
hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje dhe 
import eksportin e tyre;Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se 
shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të 
përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë.Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet   ushtarake,   objektet   e   kultit,   rrjetet   inxhinierike,   portet,   
aeroportet,   objektet industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
perfundim perben send te paluajtshem.Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te 
ndryshem si industriale e artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi 
e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Veprimtari që lidhen me blerje të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, 
si edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh me qera. Ne 
fushen e Energjise shoqeria do te kryeje:Aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve, 
mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per tregetimin 
dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise se saj. Administrim dhe 
menaxhim, dhenie me qira bar-kafe, pasticeri dhe restorant dhe sherbime ne fushen e 
organizimit te festave si dasma, evente, ditelindje, konferenca, reklama, trajnime, realizime 
foto, video etj. Aktivitete sportive, palestra, fitness, spa, etj. Marrja pjesë në tendera dhe 
ankande si dhe kryerja e shërbimeve që kanë lidhje me objektin e veprimtarisë. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtetin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("Në 
fushën e telekomunikacionit dhe teknologjise se informacionit shoqëria do të 
ofrojë:Shërbim interneti me shumicë dhe pakicë. Shërbim interneti me fibër optike, 
GPON. Shërbim interneti me rrjet kabllor, COAX. Shërbim internet me wireless. 
Shërbim ndërtim, design dhe mirëmbajtje website.Shërbime të ndryshme grafike. 
Shërbim programim website në të gjitha gjuhet e programimit. Shërbim regjistrim 
domain përfshirë dhe kombëtaret (.al). Shërbim transmetimi video. Instalime të 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirëmbajtje 



11

te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Shërbime të ndryshme informatike. 
Shërbime të ndryshme IT. Ndërtim infrastrukture për rrjete fibër optike, kabllor, 
antena. Krijim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike, informatike dhe 
elektronike.Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave 
industrialë, ushqimorë dhe mallrave të tjera, eksportin dhe importin e tyre, për 
qëllim të biznesit Import, eksport dhe Tregtim i mallrave të ndryshëm me shumicë 
dhe pakicë, si kancelari, tonera, letër, lodra, aksesore, pajisjeve për zyra, kompjutera, 
printera, fotokopje, etj. Ofrues të shërbimeve të printimit, qiradhënie dhe tregtim të 
pajisjeve të printimit dhe hardware,Menaxhim të sistemeve të printimit Pay per Use 
dhe Pay per Print; Asistencë teknike, riparime dhe instalime të pajisjeve 
kompjuterike për zyra dhe biznese; Importim, eksportim dhe Tregtim i materialeve 
të ndryshme me shumicë dhe pakicë në format e parashikuara dhe të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Gërmime dheu, 
duke përfshirë të gjitha llojet e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime, 
import, eksport. Prodhim, import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice I 
materialeve te ndërtimit.Shërbime të ndryshme ne sferën e ndërtimit, si punë 
karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, 
hidraulike, gipsi, etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, veshje 
dhe import eksportin e tyre;Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë.Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet  ushtarake,  
objektet  e  kultit, rrjetet  inxhinierike, objektet industriale, të gjitha restaurimet në 
përgjithësi, .Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si industriale e 
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i 
elementeve te paisjeve te ndryshme. Veprimtari që lidhen me blerje të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si 
dhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si edhe te 
këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e sipër, qe kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo 
gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Dhenie-marrje ambientesh 
me qera. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje:Aktivitetin e tregetimit me 
pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit 
te shoqerise per tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise 
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se saj. Administrim dhe menaxhim, dhenie me qira bar-kafe, pasticeri dhe restorant 
dhe sherbime ne fushen e organizimit te festave si dasma, evente, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. Aktivitete sportive, palestra, 
fitness, spa, etj. Marrja pjesë në tendera dhe ankande si dhe kryerja e shërbimeve që 
kanë lidhje me objektin e veprimtarisë. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te 
tjera ndihmese te cilat mbeshtetin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqëria do të ofrojë gjithashtu shërbime: Prodhim 
dyer - dritare alumini, duralumini, plastike, PVC, UPVC, xhami, druri, fasada dhe 
vetrata të ndryshme, dyer të blinduara të zakonshme, dritare, punime kangjellash e 
artikuj metalike, qepena e grilla alumini, struktura hekuri etj. Përpunimi dhe 
tregtimi i këtyre artikujve. Tregtim me shumicë e pakicë, i të gjitha llojeve të 
profileve të aluminit dhe plastike si dhe aksesorëve përkatës të tyre, prodhimeve të 
drurit që lidhen me to, konstruksione e pajisje metalike, materiale dekorative të çdo 
lloji, xhama, pasqyra, ambalazhe plastike etj. Shoqëria do të realizoje procesin e 
lyerjes të të gjitha llojeve të profileve si dhe prodhimin e dyerve, dritareve, vetratave 
e fasadave të ndryshme sipas kërkesës se tregut, si dhe transportin e mallrave për 
nevojat e veta dhe të tretëve. Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, si më lart 
përmendur, artikujve industriale, artikujve dhe profileve të aluminit, plastike, të 
hekurit, si dyer, dritare, grilla alumini, ngjyrosja dhe lyerja e tyre etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157966-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU BTE SHPK 2022.pdf
BILANCI ME FIRMA BTE SHPK 2022.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarIntechGroup.xlsx
PasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresIntechGroup.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BTE 2022.pdf

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-240133-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2024 dhe 
kontrates se dhurimit nr.100 Rep., Nr.60 kol., date 09.01.2024, me ane te se cilave 
vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Erlin Gjini ne favor te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B06F2A9-0055-4BDC-8BFA-C4CED67C56BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8866E-691E-46C2-B95A-E5026EBB4BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31034716-A4F7-4C1C-8347-5757723F27B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248CDC7-0107-459E-9360-88026EDB0950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE09C82-5728-484A-9CF5-439F9E968614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E781D4-C511-4DED-83A6-0218673F2E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9544E7-FA34-4CBA-ABE0-EBCA473F03EF
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Evilsidio Tosku .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evilsidio Tosku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erlin Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328234-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarBTE.xlsx
PasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBTE.xlsx
BILANCIBTESHPKNIPTLT.pdf
VENDIMORTAKUBTE.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEBTE.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506670-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2024

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUBTESHPKMEFIRMAOK.pdf
PasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBTESHPK.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBTESHPK.xlsx
BILANCIBTESHPKNIPTLT.pdf
Signed_BILANCIBTESHPKNIPTLT.pdf

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9CBFD-6D6F-4273-B615-14CC3D032170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C4A8C9-54A1-4185-B493-C586521F3A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5EAE60-80FC-43E6-930F-A1E985D8F16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC61F2-1519-485E-9447-B18A75D6EABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAB2EA-CF32-419B-A83E-8333E1A63E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2C6D23-1A9D-44CE-BA4B-530B8FA1CE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F1B57-65A6-463B-9BBB-F652B2919997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B86E8D7-4171-403E-A4F5-38539EDB7525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B013899-961F-489E-BCB5-EE674D3B1E93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF126AE1-3C93-42E6-AD0F-C5228FE1C67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024C7DD-4628-41DE-B3C0-C59B5B4D3A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61871DF-BE5D-4798-AE16-5A01385FE55B
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